
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 107328739

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.618,44 RON - 2.618,44 RON

Descriere: CAPUTO Faina Pizzeria 00 5 Kg 413821 27,24 RON 5 buc. 136,19 RON 148,45 RON incl. TVA
ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,82 RON 20 buc. 56,40 RON 61,48 RON incl. TVA RISO Scotti
Orez Bob Lung 900 g 200439 6,57 RON 12 buc. 78,83 RON 85,92 RON incl. TVA METRO Chef
Linte Rosie 1 Kg 279793 12,64 RON 6 buc. 75,86 RON 82,69 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de
Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 45,93 RON 5 buc. 229,65 RON 250,32 RON incl. TVA aro
Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 35,52 RON 3 buc. 106,55 RON 116,14 RON incl.
TVA Nesquik Cereale 450 g 209619 10,78 RON 20 buc. 215,64 RON 256,61 RON incl. TVA
Nesquik Cacao Instant 400 g 671931 14,78 RON 10 buc. 147,81 RON 175,89 RON incl. TVA
Barilla Penne Rigate 5 Kg 265097 44,99 RON 3 buc. 134,96 RON 147,11 RON incl. TVA Barilla
Fusilli 5 Kg 265095 44,99 RON 3 buc. 134,96 RON 147,11 RON incl. TVA MONINI Ulei de
Masline Extravirgin 1 L 49631 76,56 RON 17 buc. 1.301,59 RON 1.418,73 RON incl. TVA
